
C:\DOCUME~1\ADMINI~1\IMPOST~1\TEMP\SOLIDDOCUMENTS\SOLIDCONVERTERPDF\CREATE\ORDINANZA N.43 - FALANGHINA FELIX.DOC

PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 - FAX 0823 717799
WWW.SANTAGATADEGOTI.NET – POLMUN-SANTAGATA@LIBERO.IT

poliziamunicipale-santagatadegoti@pec.it

CITTÀ DI

SANT’AGATA DE’ GOTI

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

Ordinanza nr. 43/PM/11

IL DIRIGENTE

Visto che nei giorni 09 e 10 luglio 2011 si terrà nel centro storico cittadino la
manifestazione denominata ”FALANGHINA FELIX 2011”, con affluenza
notevole di visitatori nell’area del centro storico anche in orario antimeridiano
soprattutto nella giornata di domenica;

Richiamata         l’ordinanza  dirigenziale  n. 99/PM/09  del 15/12/2009  d’istituzione della Z.T.L.
nel centro storico cittadino, così come parzialmente modificata dall’ordinanza
dirigenziale nr. 16/PM/10 del 06/03/2010;

Ad integrazione  dell’ordinanza dirigenziale  n. 24/PM/11 del 26/05/2011;

Visto l’art. 7 del D. Lgs. 285/92;
Visto  il D.P.R. 495/92;

Visto  l’Art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

ORDINA

DALLE ORE 08,00 ALLE 16,00 DEL 10 LUGLIO 2011 È ISTITUITO IL DISPOSITIVO DI
TRAFFICO DENOMINATO ZONA A TRAFFICO LIMITATO NEL CENTRO STORICO
CITTADINO, COSÌ COME SPECIFICATO NELLA RICHIAMATA ORDINANZA NR.
99/PM/09 DEL 15/12/2009.
Sono esclusi dal presente dispositivo i  seguenti veicoli:

 riservati agli esercenti la professione sanitaria, nell’espletamento delle loro funzioni di pronto
soccorso;

 riservati ai servizi di polizia, di protezione civile, dei VV.FF. e di emergenza;
 al servizio di persone diversamente abili, muniti dello speciale contrassegno (art. 188 C.d.S.);
 dell’organizzazione della manifestazione “FALANGHINA FELIX 2011”, previa verifica del

personale di Polizia Municipale,  per operazioni di carico e scarico presso il Palazzo San Francesco.

DISPONE

 La presente ordinanza è resa nota mediante la pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale.

 Copia della presente ordinanza sarà trasmessa al locale Comando Stazione Carabinieri.
 Copia della presente ordinanza verrà trasmessa all’U.R.P. ed al C.E.D. Comunali, per la relativa

diffusione a mezzo stampa e telematica sul sito internet municipale.
 Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso giurisdizionale dinanzi al competente T.A.R.

o ricorso straordinario al Capo dello Stato, nel termine, rispettivamente di giorni 60 (sessanta) e
120 (centoventi) dalla sua pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale.

 Il Comando Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate nell’art. 12
del C.d.S., sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente ordinanza.

Dalla residenza municipale, addì 05 luglio 2011.
IL  DIRIGENTE

- Dott. Vincenzo Iannotta -

/ni

WWW.SANTAGATADEGOTI.NET
mailto:POLMUN-SANTAGATA@LIBERO.IT
mailto:poliziamunicipale-santagatadegoti@pec.it

